نیز باید مبارزه نمود

قسمت دوم

سایت فاقد اعتبار شعله جاوید ( [www.sholajawid.org](http://www.sholajawid.org) ) بعد از دو سالی که از درگذشت رفیق ضیاء می گذرد، شماره به اصطلاح (۲۷) شعله جاوید را منتشر نموده است. در حالی که شماره بیست و هفتم شعله جاوید دور چهارم بعنوان شماره ویژه به ماه سنبله ۱۳۹۹ (سپتامبر ۲۰۲۰) از طرف حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان منتشر گردیده بود و تا شماره بیست و نهم ادامه یافت. بعد از سومین کنگره سراسری حزب، دور پنجم شعله جاوید تا شماره نهم انتشار یافته است. انتشار شماره (۲۷) دو سال بعد از درگذشت رفیق ضیاء توطئه دیگری علیه حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان است.

می خواهیم طی چند قسمت انحرافات عمیق ایدئولوژیک - سیاسی، فلسفی و رویزیونیزم عریان مقاله نویسان شماره (۲۷) به اصطلاح شعله جاوید را مشخص نمائیم و نشان دهیم که قلم بدستان چقدر از اصول اساسی مارکسیستی - لنینیستی - مائوئیستی فاصله گرفته و در مسیر رفرمیسم گام بر می دارند.

هیات تحریر شعله جاوید

سنبله ۱۴۰۱ خورشیدی ( سپتامبر ۲۰۲۲ میلادی )

<https://www.cmpa.io>

## نه تنها با ذهنی‌گرایی و سکتاریزم،

# بل که با فرکسیونیزم و انحلال طلبی نیز باید مبارزه نمود

## قسمت دوم

### مخدوش نمودن چهره رفیق ضیاء: